
Opatření:
Uchovávejte mimo dosah dětí.
Držte mimo teplo, horké povrchy, jiskry, otevřený oheň a jiné zdroje
zapálení.
KOUŘENÍ JE ZAKÁZÁNO.
Nepoužívejte v blízkosti otevřeného ohně nebo jiných zdrojů
zapálení. Nenechte se unést a nepropichujte ani nespalujte, ani po
použití.
Vyhněte se vdechování výparů nebo aerosolů.
Používejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorách.
Při potřebě používejte osobní ochranné prostředky.
Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou pomoc nebo ošetření.
Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotám nad 
50 °C / 122 °F. Likvidujte obsah a obal v souladu s platnými
národními předpisy.

Bezpečnostní list je dostupný na vyžádání.

Tyto informace jsou poskytovány bez záruky. Je odpovědností uživatele
zajistit vhodnost a bezpečnost tohoto produktu a převzít veškerou
odpovědnost a rizika. V případě pochybností doporučujeme produkt
nejprve vyzkoušet na nenápadném místě. V případě poruchy je výrobce
povinen vyměnit výrobek, který se ukáže jako vadný.

VYROBENO V UK

Universal Product Agencies Limited Units 1 & 4, Pulham Business Park, Pulham
Dorchester DT2 7DX Velká Británie

Tkani
na

července 2023

Spotřeba na 600 ml: 

Očekávaná životnost až 20 let. 
Toto  se může lišit v závislosti na typu povrchu, stupni opotřebení a kvalitě údržby.

OKAMŽITÁ OCHRANA PROTI SKVRNÁM
Snadná aplikace pomocí nástřiku
Lze aplikovat ihned po spárování*
Rychleschnoucí, okamžitá ochrana proti skvrnám
Nemění vzhled povrchu

Universeal Grout & Tile Protector je rozpouštědlová směs splňující normy VOC,
navržená pro hluboké pronikání do spár. Chrání před skvrnami na bázi oleje a vody a
zároveň umožňuje povrchu dýchat. Nežloutne, má dlouhou životnost a nemění
vzhled povrchu. Přebytek impregnace, který nepronikne do keramických dlaždic,
porcelánu, skla, kamene nebo spárovací hmoty, se snadno odstraní a nezanechá
žádné obtížně odstranitelné zbytky.

*Před aplikací nechte spárovací hmotu vytvrdnout, obvykle 1 hodinu po spárování.

UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ A ZVÍŘAT 

Obsahuje: Naptha Petroleum Hydrotreated Light and Butyl

Rizika: 

Extrémně hořlavý aerosol. 
Nádoba je pod tlakem: při zahřívání může prasknout. 
Způsobuje podráždění kůže. 
Může způsobit ospalost nebo závratě. 
Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

SPOTŘEBA

POPIS

ÚDRŽBA

NÁVOD K POUŽITÍ

OPATŘENÍ

až 15 m2

Ošetřená místa je třeba čistit pomocí prostředku Universal Easy Clean. Vyhněte se
používání drsných nebo abrazivních čisticích prostředků, protože mohou negativně
ovlivnit ošetřovaný povrch. NEČIŠTĚTE PÁROU: čištění párou může snížit účinnost
ochrany proti skvrnám a může trvale poškodit ochranné těsnění.

1) Před aplikací se ujistěte, že je prostor dobře větraný. Doporučujeme nosit
ochranné prostředky včetně rukavic, ochrany očí a respirátor.

2) Zajistěte, aby byl povrch důkladně vyčištěný a zbavený vosků, tmelů nebo
jakýchkoli nátěrů.

3) Důkladně protřepejte plechovku a stříkejte ze vzdálenosti 25-40 cm od povrchu.
Naneste přípravek rovnoměrně . Pokud aplikujete na svislé plochy, ujistěte se, že
odstraníte přebytek.

4) Nechte zaschnout 1-2 hodiny a poté otestujte oblast malým množstvím
vody. Pokud se kapičky absorbují, může být nutné aplikovat druhý nebo třetí
nátěr, abyste dosáhli požadovaného efektu.

Upozornění: Povrchy, které nemají být utěsněny, musí být chráněny maskovacím
materiálem. Neaplikujte tmel na akrylové nebo znečištěné povrchy, jako jsou
skříně, protože to může způsobit změnu barvy.

Doba schnutí Aplikace/ Nátěry Způsob aplikace Ředění

Pokyny pro použití

1-2 hodiny 1-3 vrstvy Neředěný

 NÁVOD K POUŽITÍ CHRÁNIČE SPÁRŮ A OBKLADŮ
července 2023

Smartseal CZ. Telefon: +420 604 252 920 E-mail: info@smartseal.cz,
Ostrovačická 714/31, 641 00 Brno, Česká Republika

www.smartseal.cz

Vyrobeno ve
Velké Británii 

Sprej


